高性能矢量通用变频器
1.5kW-315kW三相400V级
VM06VM06VM06VM06
2
运用二十年来矢量控制研究成果，使用先进的磁链与速度
估计的运算处理技术，真正实现了高性能的无速度传感器
矢量控制和有PG传感器闭环矢量控制，堪称变频器控制领
域的创世纪之作！

有瞬低电压补偿功能
8
型号说明
系列名 容量
例：3150: 315kW-120%/250kW-150%
符号 操作面板
L LCD+LED
N LED面板
C 盖板
符号 电压等级
4 3相-400V
5 直流-560V
型号一览
VM06系列产品具有B模式(过载能力120%)与A模式(过载能力150%)双重规格
B模式 轻负载
A模式 重负载
型号
B模式 轻负载 A模式 重负载
标准适配电机 kW 额定电流 A 标准适配电机
kW 额定电流 A
VM06-0015-□4 1.5 4 0.75 2.5
VM06-0022-□4 2.2 6 1.5 4
VM06-0040-□4 4 9 2.2 6
VM06-0055-□4 5.5 12.6 4 9
VM06-0075-□4 7.5 17 5.5 12.6
VM06-0110-□4 11 25 7.5 17
VM06-0150-□4 15 32 11 25
VM06-0185-□4 18.5 38 15 32
VM06-0220-□4 22 46 18.5 38
VM06-0300-□4 30 61 22 46
VM06-0370-□4 37 74 30 61
VM06-0450-□4 45 90 37 74
VM06-0550-□4 55 110 45 90
VM06-0750-□4 75 147 55 110
VM06-0900-□4 90 173 75 147
VM06-1100-□4 110 211 90 173
VM06-1320-□4 132 253 110 211
VM06-1600-□4 160 304 132 253
VM06-2000-□4 200 386 160 304
VM06-2200-□4 220 426 185 360
VM06-2500-□4 250 472 200 386
VM06-2800-□4 280 540 220 426
VM06-3150-□4 315 590 250 472
参数设定：F1320=1
过载耐量：150%  1分钟
参数设定：F1320=2
过载耐量：120%  1分钟